
1 
 

Priedas Nr. 3 prie 2020 m. [mėnesis, data] d. Partnerystės sutarties Nr. [xxx] 

 

Sutarties pavyzdinis šablonas su BC „Spiečius“ nariais 

 

SUTARTIS 

DĖL VŠĮ „VERSLI LIETUVA“ BENDRADARBYSTĖS CENTRO „SPIEČIUS“ 

PASLAUGŲ TEIKIMO 

2020 m. [mėnesis, data], [vieta] 

 

Mes, viešoji įstaiga „Versli Lietuva“ (toliau – Įstaiga), atstovaujama Indrės Gendroliūtės-

Gerulienės, veikiančios pagal Įstaigos generalinio direktoriaus 2020 m. vasario 3 d. įsakymą Nr. 

ĮS2020-010, 

 

ir 

 

[įrašyti įmonės pavadinimą arba asmens vardą], pavardę (toliau – Klientas), atstovaujamas 

[įrašyti pareigas, asmens vardą, pavardę], veikiančio pagal [įrašyti pagrindą], toliau kartu 

vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai gali būti vadinama Šalimi, sudarė šią paslaugų teikimo 

sutartį (toliau – Sutartis): 

 

SUTARTIES DALYKAS 

 

1. Šia Sutartimi Įstaiga įsipareigoja suteikti Klientui šias paslaugas (toliau – Paslaugos): 

1.1. konsultacijas verslo finansavimo, mokesčių, teisinės formos pasirinkimo, juridinio 

asmens steigimo klausimais; 

1.2. verslo ugdymo mokymus bei dalyvavimą renginiuose, vykstančiuose bendradarbystės 

centro (toliau – BC) „Spiečius“ patalpose; 

1.3. interneto paslaugas; 

1.4. verslininko-mentoriaus pagalbą; 

1.5. galimybę naudotis BC „Spiečius” organizacine įranga (esant poreikiui ir BC 

„Spiečius“ galimybėms) kurią sudaro: nešiojamasis kompiuteris, kompiuterio 

ekranas, projektorius, programinė įranga, išorinis kietasis diskas, garso kolonėlės; 

1.6. mobilią darbo vietą visuose Lietuvoje veikiančiuose BC „Spiečius” (Alytuje, 

Šiauliuose, Tauragėje, Panevėžyje, Klaipėdoje, Kėdainiuose, Marijampolėje); 

1.7. posėdžių kambarį susitikimams 2 kart./sav. (esant galimybėms); 

1.8. spausdinimo paslaugas (30 vnt. lapų per mėnesį); 

1.9. magnetinę įėjimo kortelę; 

1.10. durų apsaugos kodą (esant poreikiui dirbti ne BC „Spiečius” darbo valandomis). 

 

2. Paslaugos Klientui bus teikiamos neatlygintinai. 

 

3. Paslaugų teikimo terminas: 12 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Sutartis šalių 

rašytiniu sutarimu gali būti pratęsta 6 mėnesių terminui. 

 

 

 



2 
 

ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

 

4. Klientas įsipareigoja: 

4.1. užpildyti paraišką bei Smulkiojo ir vidutinio verslo (toliau – SVV) deklaraciją; 

4.2. visą Paslaugų teikimo laikotarpį atitikti SVV subjekto statusą, kaip jis apibrėžtas 

Lietuvos Respublikos smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatyme; 

4.3. per 1 mėn. nuo sutarties pasirašymo dienos pateikti Įstaigai individualios veiklos 

vykdymo pažymos / verslo liudijimo kopiją, jei asmuo nėra juridinis asmuo. Verslo 

liudijimo galiojimo terminas privalo būti iki einamųjų metų paskutinės darbo dienos 

bei veikla vykdoma ne mažiau kaip 3 dienas kiekvieną mėnesio savaitę. Metams 

pasibaigus, Klientas vykdantis savarankišką veiklą su verslo liudijimu, ne vėliau kaip 

iki sausio 10 dienos privalo pateikti pratęsto arba naujo verslo liudijimo kopiją, kurio 

galiojimo terminas negali būti trumpesnis nei iki Paslaugų teikimo sutarties termino 

pabaigos arba einamųjų metų paskutinės darbo dienos; 

4.4. būti įvykdęs įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant socialinio draudimo 

įmokas, mokėjimu pagal šalies, kurioje jis registruotas, reikalavimus. Klientas 

laikomas įvykdžiusiu įsipareigojimus, susijusius su mokesčių, įskaitant socialinio 

draudimo įmokas, mokėjimu, jeigu jo neįvykdytų įsipareigojimų suma yra mažesnė 

kaip 50 eurų; 

4.5. tausoti BC „Spiečius“ materialines vertybes, kurios suteiktos Klientui naudotis pagal 

šią Sutartį, ir imtis priemonių, užkertančių kelią materialinių vertybių praradimui ar 

sugadinimui; ir atlyginti Įstaigai visą tiesioginę žalą, kilusią dėl Kliento kaltės; 

4.6. kitiems asmenims jokiomis aplinkybėmis neperduoti magnetinės įėjimo kortelės. 

Pametus, sulaužius ar kitaip netekus magnetinės įėjimo kortelės, iškart informuoti 

Įstaigos darbuotojus, nurodytus šios Sutarties 1 priede; 

4.7. pasibaigus Sutarties galiojimo laikotarpiui, paskutinę Paslaugų teikimo dieną grąžinti 

magnetinę įėjimo kortelę Įstaigos darbuotojui; 

4.8. Sutarties galiojimo laikotarpiu ir 24 mėn. nuo Sutarties galiojimo laikotarpio 

pabaigos, 1 (vieną) kartą metuose teikti Įstaigai informaciją apie vykdomos veiklos 

rezultatus (apyvarta, darbuotojų skaičius ir kt.), dalyvaujant Įstaigos atliekamoje 

apklausoje; 

4.9. esant BC „Spiečiaus“ patalpose po Įstaigos darbuotojo darbo valandų, neįsileisti į 

patalpas pašalinių asmenų; 

4.10. BC „Spiečiaus“ patalpose nevartoti alkoholio ir / ar narkotinių medžiagų. Nusižengus 

šiai nuostatai, Įstaiga iškart nutraukia šią Sutartį; 

4.11. atlyginti Įstaigai padarytą žalą, jei ji atsirado dėl Kliento neteisėto elgesio, kuriuo 

buvo pažeisti įstatymai ir kiti teisės aktai, ir/ar Įstaigos vidaus norminiai teisės aktai. 

 

5. Įstaiga įsipareigoja: 

5.1. tinkamai ir kokybiškai suteikti Paslaugas Klientui; 

5.2. supažindinti Klientą su BC „Spiečius“ taisyklėmis; 

5.3. užtikrinti Kliento teisę į de minimis pagalbą, suteiktą Versli Lietuva generalinio 

direktoriaus 2020 m. lapkričio 19 d. įsakymu Nr. ĮS2020-079 patvirtinto tvarkos 

aprašo „Dėl de minimis pagalbos teikimo ir skaičiavimo (paskirstymo) ūkio 

subjektams, kurie naudosis projekto „BC „Spiečius“ plėtra ir tikslinių verslo 



3 
 

kompetencijų ugdymas“ sukurtais rezultatais, tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

nuostatomis, ne trumpiau kaip 1 (vienerius) metus nuo pasirašymo dienos. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6. Šalių pasirašyta Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki Paslaugų teikimo 

termino pabaigos. 

 

7. Sutartis gali būti keičiama tik raštišku Šalių susitarimu. 

 

8. Ginčai dėl šios Sutarties sprendžiami Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka 

Lietuvos Respublikos teismuose pagal Įstaigos buvimo vietą. 

 

9. Sutartis sudaryta dviem vienodos juridinės galios egzemplioriais, po vieną kiekvienai 

Šaliai. 

 

10. Sutarties priedai yra sudėtinė ir neatskiriama Sutarties dalis: 

10.1. Sutarties priedas Nr. 1. – BC „Spiečius“ regionų koordinatoriai. 

 

ŠALIŲ PARAŠAI IR REKVIZITAI 
 

ĮSTAIGA:  KLIENTAS: 

VšĮ „Versli Lietuva“ 

Įstaigos kodas 302454111 

Goštauto g. 40 A, 03163 

Vilnius 

El. paštas 

info@verslilietuva.lt 

Tel. (85) 249 9083 

 Pavadinimas: [...] 

Įmonės/asmens kodas: [...] 

EVRK kodas: [...] 

Adresas: [...] 

Tel.: [...] 

El.paštas: [...] 

 

  



4 
 

Priedas Nr. 1 prie 2020 m. [mėnesis, data] d. Sutarties dėl VŠĮ „Versli Lietuva‘ bendradarbystės 

centro „Spiečius“ paslaugų teikimo 

 

BC „Spiečius“ regionų koordinatoriai: 

 

1. Alytuje – Erika Karalaitienė, mob. 8-658-75610; 

2. Šiauliuose - Egidija Žiedaitė, mob. 8-658-77507; 

3. Tauragėje – Indrė Gendroliūtė-Gerulienė, mob. 8-605-14839; 

4. Panevėžyje – Neringa Trinskienė, mob. 8-679-58456; 

5. Klaipėdoje – Indrė Kazlauskienė, mob. 8-673-73178; 

6. Kėdainiuose – Sandra Barzdienė, mob. 8-678-60338; 

7. Marijampolėje – Edita Naidaitė, mob. 8-605-76366. 

 

 

Jeigu per 1 valandą nepavyksta susisiekti su atitinkamo miesto BC „Spiečius“ regionų 

koordinatoriumi, apie tai informuoti Indrę Gendroliūtę-Gerulienę, mob. 8-605-14839 arba Marių 

Lenkevičių, mob. 8-606-47730. 


